

## **Ekstraordinær generalforsamling i Kildeholm 1**

Den ekstraordinære generalforsamling blev afholdt i lokale 40 på Stengårdsskolen d. 15. maj 2013.

Der var 20 stemmeberettigede husstande til stede samt 1 overdraget stemme.

Rasmus Lindhede, referent i bestyrelsen, tog referat.

Flemming Stoltz, Hedebyvej 12, blev valgt til dirigent. Han kunne konstatere at den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indkaldt og gav herefter ordet til bestyrelsen.

### **Gennemgang af to forslag til ny legeplads på fællesarealet**

Malene Ehlers gennemgik de to forslag til legeplads, som blev udsendt med indkaldelsen til den ordinære generalforsamling 5. marts 2013. I den forbindelse blev der fremført forskellige synspunkter for og imod spurgt til blandt andet forventet levetid. Sidstnævnte er af producenten opgivet til ca. 20 år.

### **Gennemgang af og afstemning om budgetforslag**

Carsten Rasch gennemgik de to budgetforslag hvori de to forskellige forslag til legeplads indgik. Udøver at redegøre for økonomien forklarede han også baggrunden for de ændrede budgetter, nemlig at bestyrelsen har fået iværksat en advokatgennemgang af vedtægterne for at afklare en række spørgsmål.

Iflg. advokatens tolkning af vedtægter og mødereferater gælder følgende:

- Aktiviteter der fremmer sammenhørigheden blandt medlemmerne, herunder eksempelvis Sankt hans og fastelavnsfest, ligger ikke uden for foreningens formålsparagraf. Et simpelt flertal kan derfor godt beslutte at vedtage et budget hvorpå der er afsat midler til denne type aktiviteter.
- Der kan godt afsættes et beløb indenfor rimelighedens grænser, eksempelvis en middag, til påskønnelse af bestyrelsens frivillige indsats.

- Generalforsamlingen kan (og kunne dermed også i 2012) ved et simpelt flertal beslutte at midler på kontoen "vejfond" skal benyttes til et andet formål, som for øvrigt ligger inden for foreningens formålsparagraf.

Herefter overtog dirigenten i forbindelse med afstemning og budgetforslag. Idet vedtægterne siger, at der skal stemmes om det mest vidtgående forslag først, valgte dirigenten at sætte budgetforslag nr. 2 – med legepladsforslag 1026, som var det dyreste forslag – til afstemning først.

Resultatet af afstemningen blev:

For: 16

Imod: 3

Hverken for eller imod: 2

Budgetforslag nr. 2 blev dermed vedtaget.

## **Andet**

Realisering af legepladsforslag kræver hjælp og deltagelse af nogle af grundejerforeningens medlemmer, både i forbindelse med nedbrydning af den gamle og opsætning af den nye. Derfor blev alle tilstedeværende opfordret til at melde sig som eventuelle medhjælpere og give dette til kende på en e-mail til bestyrelsen ([bestyrelsen@kildeholm1.dk](mailto:bestyrelsen@kildeholm1.dk)). Denne opfordring gælder også alle de der ikke var til stede på generalforsamlingen men som gerne vil hjælpe til.

Mvh Bestyrelsen

1.6.2013.

